СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«25»  апреля   2012  года   №  3/6
              г. Новохоперск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского  муниципального района Воронежской области от 03.04.2012г. №2/17 «Об утверждении Положения «О пенсиях за выслугу лет (доплате к пенсии) лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Новохоперском муниципальном районе»
В целях приведения нормативных правовых актов Новохоперского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 03.04.2012г. №2/17 «Об утверждении Положения «О пенсиях за выслугу лет (доплате к пенсии) лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Новохоперском муниципальном районе» изменения следующего содержания:
1.1.Пункт 7 Положения о пенсиях за выслугу лет (доплате к пенсии) лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Новохоперском муниципальном районе читать: «назначение пенсии за выслугу лет производится по заявлению лица, имеющего право на данную пенсию, на имя главы администрации Новохоперского муниципального района в порядке, предусмотренном нормативным правовым актом представительного органа Новохоперского муниципального района».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального района                                                                 А.А.Калюжин